OTYET

OB NCTMOJIHEHUW YUPEXAEHVNEM M/TAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW JAEATE/NIBHOCTU

Je nogpasgeneHune

Ve opraHa, ocyLlecTBns-
)mMouunsa yupeamTens

)BOro obecneyeHuns (4eATesIbHOCTL)
Imb: KBapTasibHas, rogoBas
©peHus: pyo

HavmeHoBaHuve nokasartens

;ero

:Tp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

?0KasaHusa nnaTHbIX ycnyr (paboT)
Wun 3aTpaT

Ha 1 wuonsa 2018 .
MBOQOY Kpblnosckas ool

OTaen obpasoBaHma AgMUHUCTpaumm TauuHCKOro paioHa POCTOBCKOW o6nactu
Cy6cnann Ha BbINOJIHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MyHMLMNANbHOr0) 3ajaHns

1. foxoabl yupexaeHnsa

Kog, Koa YTBEpXAEHO
CTpo-  aHamu- naaHoBbIX
K1 TUKN Ha3HaueHui
2 3 4
010 5908 404,37
040 130 5908 404,37

uepes uepes uepes
NMuEBbIE 6aHKOBCKUE kaccy
cyeta cueta yupexaeHus
5 6 7
3476 966,03 | ]
3476 966,03

IcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHui

HekaccoBbIMU
onepaunammn

®opma no OKY /[,
[ata
no OKMNO

no OKTMO

no OKMO
nasa no BK

no OKEN

9
3476 966,03

3476 966,03

Kol

0503737
01.07.2018
48260940

02114794
907

383

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHui

10
X
2 431 438,34



HaumeHoBaHune nokasartens

cero
rp. 200 + ctp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
ne:
a BbIN/1aThl MepcoHasny B Lensx obecneyeHns
1A PYHKUWIA rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNAIbHBIMM)
Ka3eHHbIMW yUpexaeHusiMu, opraHaMmu ynpasrieHus
I0€HHbIMWU BHEGIO/KE T HbIMU DoHAamMM
cTp. 130)
BbINMATbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yUpexaeHnit
cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)
aTbl TpyAa yupexaeHuii
0653aT€/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHUI0 Ha BbINaaTbl
TPyAa paGoTHNKOB U UHbIE BbIN/IaTbl PaGOTHUKAM

2. Pacxogbl yupexaeHus

Koa
cTpo-
K
2
200

Kopg,
aHanu-
TUKN
3
X

100

110

111
119

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHwui
4
5908 404,37

4 432 426,23

4 432 426,23

3404 321,59
1028 104,64

McnosHeHO NAaHOBbIX HAa3HAYeHWi

uepes
nvuesble
cuyeta
5
3018 649,13

2227 698,37

2 227 698,37

1827 033,13
400 665,24

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaunaMmmn

maro

9
3018 649,13

2 227 698,37

2 227 698,37

1827 033,13
400 665,24

Popma 0503737 c.2
He ncnonHeHo

N1aHOBbIX
HasHaueHuii

10

2 889 755,24

2204 727,86

2204 727,86

1577 288,46
627 439,40



HanmeHoBaHune nokasartens

1

oBapoB, paboT nycnyr gna obecneyeHuns
NBEHHbIX (MyHULMUNANbHbIX) HYXA

AcTp. 240)

lkn ToBapoB, paboT uMycnyr gns obecnevyeHuns
BEHHbIX (MyHVLMNAbHbBIX) HYX[,

BCTP. 243 + CTp. 244 + cTp. 245)

akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ania obecneveHuns
BEHHbIX (MyHULMNATbHBIX) HYXA

Kog
cTpo-
K1

Kog,
aHanm-
TUKN

200

240

244

YTBEepxaeHo
NnaHoBbIX
HasHauveHui
4
1427 181,04

1427 181,04

1427 181,04

McnosnHeHo naHoBbIX Ha3HaYeHwWit

yepes
nueBble
cueta
5
768 919,76

768 919,76

768 919,76

yepes
6aHKOBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMW
onepaumsmu

Mo

9
768 919,76

768 919,76

768 919,76

dopma 0503737 c.3
He ncnonHeHo
nn1aHoBbIX
HasHaueHui

10
658 261,28

658 261,28

658 261,28



HaumeHoBaHve nokasatens

1

)KETHblE aCCUTHOBaHUSA
+cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

woaoe, C60POB 1 MHbIX NnaTexel

* cTp. 852 + cTp. 853)

anora Ha MUMYLLEeCTBO OpraHun3aLunii 1 3eMefIbHOro Hasiora
pounx Hanoros, c60poB

rcrnosiHeHusa (geduunt/npodnunT)

Ko,
cTpo-
Kt

450

Kog
aHanu-
VKM

800
850

851
852

YTBEpXAeHO

naaHoBbIX
Ha3HavyeHwul

4

48 797,10

48 797,10

47 247,10
1550,00

/icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWR

uepes
nuueBble
cueTa
5
22 031,00

22 031,00
22 031,00

458 316,90

uepes

6aHKoBCKMe

cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMm

nToro

9
22 031,00

22 031,00

22 031,00

458 316,90

®opma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

naaHoBbIX
HasHaveHul

10
26 766,10

26 766,10

25 216,10
1550,00



HawumeHoBaHue nokasatens

1
dunHaHcMpoBaHua geduumnta cpeacTB - BCEro
:Tp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
Tp. 500 = - cTp. 450)
ne:
e NCTOUYHUKN
f cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp. 810)

[lEHEXHbIX CPefCcTB
+cTp.592)

leHne feHexHbIX CpefcTB npoune
ie AeHeXHbIX cpeacTB

NCT OYHUKM

3. ICTOUHVKN (hrHAHCUPOBaHNS AedmumnTa CpeacTB yupexaeHus

Kopg, Kog
CTpO-  aHau-
K1 THKU

2
500
520
590 X
591 510
592 610
620

YTBEpXaeHo
NaaHoBbIX
HasHaueHui

McnoNHEHO NNaHOBbLIX HAa3HAYeHWi

yepes
nuueBble
cueta
5
-458 316,90

yepes
6aHKoBCKUe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepayusamm

dopma 0503737 c.5
He ucnonHeHo

NIaHoBbIX
Mo HasHaueHwuli
9 10
-458 316,90 458 316,90



HavmeHoBaHuWe nokasartens

3 0CTaTKOB CPeACTB

we oCTaTKoB CpeAcTB, BCero (-)

HVMe ocTaTKOB CPeacTB, Bcero (+)

3 0CTaTKOB M0 BHYy TPEHHNM 060poTamM CpefcTB

149

ucne:

Te 0CcTaTKOB CpeAcTB yupexaeHus (-)

IHMe ocTaTKoB CPefCTB yupexaeHus (+)

€ 0CTAaTKOB N0 BHYTPEHHNM pacyeTam

+cTp. 822)

‘nene:

yme oCcTaTkoB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
HVe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam(4T 030404610) (-)
€ 0CTaTKOB pacuyeTOoB N0 BHY TPEHHVUM NPUBIEYEHNAM
cTp. 831 + cTp. 832)

fucne:

eHne pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHMNIO OCTATKOB

B (KT 030406000) (+)

MeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
B (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Ku

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kopg
aHanu-
TUKU

X
510
610

510
610

YTBEpXaeHo
NJaHoBbIX
HasHaueHwuii

MICNoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes
nuueBble
cueTa
5
-458 316,90
-3 476 966,03
3018 649,13

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusimm

dopma 0503737 c.6
He ncnonHeHo

NMaHOBbIX
Moo HasHaueHuiA
9 10
-458 316,90 -
-3 476 966,03 X
3018 649,13 X
X
X



4. CBefeHusa 0 BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CVI,CI.I/Il7I n pacxoagos npownbix net

)18 r.



